

Årsrapport

for

**K.B. Jørgensen Oliefyrsservice ApS
Gørløsevej 15, Uvelse
3550 Slangerup**

CVR-nr. 82 01 37 17

for

året 1. august 2022 - 31. juli 2023

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 18. december 2023.

Som dirigent Flemming Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m.	5
Balance.....	6-7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører installation, reparation og vedligeholdelse af oliefyrsinstallationer og olietanke.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på kr. 279.017, som selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1. august 2022 - 31. juli 2023

<u>Noter</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Nettoomsætning	1.636.737	1.390.267
Forbrug af råvarer og hjælpematerialer	-347.151	-266.756
Andre eksterne omkostninger	-364.687	-368.543
Bruttofortjeneste	924.899	754.968
1 Personaleomkostninger	-564.235	-559.302
2 Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	360.664	195.666
Finansielle omkostninger	-2.689	-6.173
Ordinært resultat før skat	357.975	189.493
3 Skat af årets resultat	-78.958	-42.548
Årets resultat	279.017	146.945
Forslag til resultatdisponering		
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overført overskud	162.917	146.945
Til disposition i alt	279.017	146.945

Balance pr. 31. juli 2023

Noter	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Depositum	<u>50.495</u>	<u>50.495</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.495</u>	<u>50.495</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>50.495</u>	<u>50.495</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>118.813</u>	<u>117.784</u>
Varebeholdninger i alt	<u>118.813</u>	<u>117.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.423	12.871
Andre tilgodehavender	7.651	0
Forudbetalte omkostninger	<u>25.869</u>	<u>19.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.943</u>	<u>32.575</u>
Likvide beholdninger	<u>917.506</u>	<u>699.807</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.126.262</u>	<u>850.166</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.176.757</u>	<u>900.661</u>

Balance pr. 31. juli 2023

Noter	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	672.440	509.523
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>856.340</u>	<u>634.523</u>
Skyldig selskabsskat	60.958	24.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.958</u>	<u>24.548</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.556	1.456
Skyldig selskabsskat	34.628	9.000
Anden gæld	190.275	231.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.459</u>	<u>241.590</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>320.417</u>	<u>266.138</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.176.757</u>	<u>900.661</u>

4 Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppørelse

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	509.523	362.578
Årets resultat	279.017	146.945
Udbytte	-116.100	0
Saldo ultimo	<u>672.440</u>	<u>509.523</u>
Foreslået udbytte		
Årets resultat	58.900	0
Saldo ultimo	<u>58.900</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>856.340</u>	<u>634.523</u>

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	553.724	551.799
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.261</u>	<u>7.503</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>560.985</u>	<u>559.302</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	<u> </u>	<u>0</u>
I alt omkostningsført under posten "Afskrivninger"	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>78.958</u>	<u>42.548</u>
Skat i alt	<u>78.958</u>	<u>42.548</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med resterende løbetid på 5 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 28.910 ved årlige omkostninger på kr. 69.384.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Jørgensen

Direktør

Serienummer: 379808f4-926a-488d-9083-6d7d39718754

IP: 80.210.xxx.xxx

2023-12-18 17:06:21 UTC



Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 85.83.xxx.xxx

2023-12-19 05:46:56 UTC



Flemming Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 379808f4-926a-488d-9083-6d7d39718754

IP: 80.210.xxx.xxx

2023-12-19 13:27:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: D5T0L-540ZL-640WF-GWD0G-AB52I-W45LS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**